$$\alpha\beta''\gamma'' + \alpha'\beta''\gamma + \alpha''\beta\gamma' - \alpha''\beta''\gamma - \alpha\beta''\gamma' - \alpha'\beta\gamma''$$

qui esse debet vel  $= +1$  vel  $= -1$ , denotabimus per  $k$ . Quibus ita factis observavimus

I. Si fiat  $\gamma = 0, \gamma' = 0, \alpha'' = 0, \beta'' = 0, \gamma'' = 1$ , fore

$$\begin{aligned} m &= a\alpha\alpha + 2b'a\alpha' + a'a'd, & m' &= a\beta\beta + 2b''\beta\beta' + a'\beta\beta'', & m'' &= a'' \\ n &= b\beta'' + b'\beta, & n' &= b\alpha' + b'\alpha, & n'' &= a\alpha\beta + b'(\alpha\beta' + \beta\alpha') + a'\alpha\beta'' \end{aligned}$$

Praeterea esse debet  $\alpha\beta'' - \beta\alpha'$  vel  $= +1$  vel  $= -1$ . Hinc manifestum est, formam binariam  $(a, b', a')$ , cuius determinans est  $A''$ , transmutari per substitutionem  $\alpha, \beta, \alpha', \beta'$  in formam binariam  $(m, n', m')$  determinantis  $M''$ , et proin ipsi aequivalere propter  $\alpha\beta'' - \beta\alpha' = \pm 1$ , unde erit  $M'' = A''$ , quod etiam directe facile confirmatur. Nisi itaque  $(a, b', a')$  iam est forma simplicissima in classe sua, ipsos  $\alpha, \beta, \alpha', \beta'$  ita determinare licebit, ut  $(m, n', m')$  sit forma simplicior; et quidem e theoria aequivalentiae formarum binariarum facile concluditur, hoc ita fieri posse, ut  $m$  non sit maior quam  $\sqrt{-\frac{1}{3}A''}$ , si  $A''$  fuerit negativus, vel non maior quam  $\sqrt{A''}$ , si  $A''$  fuerit positivus, vel  $m = 0$ , si  $A'' = 0$ , ita ut in omnibus casibus valor (absolutus) ipsius  $m$  certe vel infra vel saltem usque ad  $\sqrt{\pm \frac{1}{3}A''}$  deprimi possit. Hoc itaque modo forma  $f$  ad aliam reducitur coefficientem primum, si fieri potest, minorem habentem, et cuius forma adiuncta coefficientem tertium eundem habet ut forma  $F$  ipsi  $f$  adiuncta. In hoc consistit *reductio prima*.

II. Si vero fit  $\alpha = 1, \beta = 0, \gamma = 0, \alpha' = 0, \alpha'' = 0$ , erit  $k = \beta''\gamma'' - \beta''\gamma' = \pm 1$ ; substitutio itaque ipsi  $S$  adiuncta erit

$$\begin{matrix} \pm 1, & 0, & 0 \\ 0, & \gamma', & -\beta'' \\ 0, & -\gamma', & \beta'' \end{matrix}$$

per quam  $F$  transit in  $G$ . Habebitur itaque

$$\begin{aligned} m &= a, & n' &= b'\gamma'' + b''\gamma', & n'' &= b'\beta'' + b''\beta' \\ m' &= a'\beta''\beta' + 2b\beta''\beta' + a''\beta''\beta'' \\ m'' &= a'\gamma'\gamma' + 2b'\gamma'\gamma'' + a''\gamma''\gamma'' \\ n &= a'\beta''\gamma' + b(\beta''\gamma'' + \gamma'\beta'') + a''\beta''\gamma'' \\ M &= A'\gamma''\gamma' - 2B'\gamma'\gamma'' + A''\gamma''\gamma'' \\ N &= -A'\beta''\gamma' + B(\beta''\gamma'' + \gamma'\beta'') - A''\beta''\gamma'' \\ M'' &= A'\beta''\beta' - 2B\beta''\beta' + A''\beta''\beta'' \end{aligned}$$